[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1280/2020
Excelentíssima Senhora Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Retirada de entulho da Rua Domingos Perseghetti, próximo ao número 2390.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, às margens da Rua Domingos Perseghetti, próximo ao número 2390, há uma grande quantidade de entulho que está servindo de abrigo de animais peçonhentos e ponto de consumo de entorpecentes pela baixa luminosidade do local. Necessária uma limpeza urgente para evitar maiores problemas para a vizinhança.

Valinhos, 21 de agosto de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador